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Wettkampf-Nr. 8
50m Rücken Männer
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,78 183
2. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:46,59 142
3. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:48,11 129
4. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:48,24 128
5. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:49,15 121
6. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,16 114
7. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,16 73
8. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,14 47

Disqualifikation
Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 12:27 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.

Nicht am Start
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06

Jahrgang 1999
1. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,23 90
2. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,08 66
3. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:00,08 66

Disqualifikation
Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 12:28 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna

Jahrgang 1998
1. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,29 190
2. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,62 186
3. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:44,02 168
4. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:49,15 121
5. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,21 113
6. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:05,83 50

Jahrgang 1997
1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:39,94 226

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:32,93 403
2. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:40,89 210
3. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,34 203
4. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,61 186
5. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,60 142
6. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,25 136
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Wettkampf-Nr. 8
50m Rücken Männer
Jahrgang 1995
1. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:34,67 345
2. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,77 267
3. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,22 238
4. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,03 168
5. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,56 111
6. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,44 99

Jahrgang 1994 und älter
1. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,17 360
2. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:43,12 179

Nicht am Start
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg

Offene Wertung
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:32,93 403
2. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,17 360
3. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 00:34,67 345
4. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:37,77 267
5. Richard Lippold 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,22 238
6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:39,94 226
7. Philipp Meichsner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:40,89 210
8. Tom Neubert 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:41,34 203
9. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:42,29 190
10. Felix Ziesche 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:42,61 186
11. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,62 186
12. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,78 183
13. Leander Bach 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:43,12 179
14. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:44,02 168
15. Julian Närke 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,03 168
16. Ramon Reisner 2000 SSV Fortschritt Lichtenstein 00:46,59 142
17. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:46,60 142
18. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,25 136
19. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:48,11 129
20. Marvin Obermann 2000 SVV Plauen 00:48,24 128
21. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 00:49,15 121
22. Leon Lauterbach 2000 SC Plauen 06 00:49,15 121
23. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,16 114
24. Maximilian Böhme 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:50,21 113
25. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:50,56 111
26. Dennis Axmann 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,44 99
27. Tobias Keinert 1999 STV Limbach-Oberfrohna 00:54,23 90
28. Nico Kretschmar 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:58,16 73
29. Nick Baumgart 1999 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:00,08 66
30. Sean-Pascal Pfaue 1999 SSV Aue-Schneeberg 01:00,08 66
31. Till Aßmann 1998 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:05,83 50
32. Paul Müller 2000 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,14 47
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50m Rücken Männer
Offene Wertung

Disqualifikation
Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 12:28 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.
Fabian Husser 2000 STV Limbach-Oberfrohna 12:27 Uhr
Bei der Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.

Nicht am Start
Tom Wegner 1999 STV Limbach-Oberfrohna
Lukas Wandtke 2000 SC Plauen 06
Stephan Rabe 1993 SSV Aue-Schneeberg


